te beato laurētio martire
 tuo. ppetua ptectione cu-
 stodias. **P**ro. **L**yburnij
 martiris **I**ustus ut palma
 ut s̄ in cōi unū marti. fo.
Beatī ty ccxvi. Coll.
Burcij nos dñe fo-
 ueant cōtinuata p̄sidia:
 qz nō desinis p̄icuſ in-
 tueri. quos talibus auxi-
 lijs p̄cesseris adiuuari **P**
Scda coll. de līctō lauren-
 tiou ut s̄ **T**ertia ad placitū
Epla **I**ust^r si morte **G**z.
Iust^r non cōut. **A**lla **I**ust^r
 ut palma. ut s̄ i cōi unū
 mar. fo. ccxvii. **I**n dñica-
 tū dī Seqū. **O** btā. ut s̄
 in cōi martirū fol. ccxx.
Euāge. **H**oc est p̄ceptum
 meū. ut s̄ in cōi aploꝝ fo.
 ccxx. **O**ffer. **E**n virtute. ut
 supra in cōi unū mar-
 tiris. fo. ccxx. **S**ecrta.
Addesto domie precibus
 populi tui. addesto mune-
 ribus. ut que sacris sunt
 oblata misterijs. tuorū
 tibi placeant intercessio-
 ne sanctorum. **P**er dñm.
Prefatio cotidia. **C**onī.

Posuisti dñe in capite ei^r corona de lapide precioso. **Cop.**
Sumpsim^r dñe pignus redēptiois eterne. sit nobis q̄sum^r interueniente bto tiburtio martire tuo vite p̄sentis auxiliū pariter i future. **Hypolici et sociorū eī.** **Intro.** Eusti epulens. ut s̄ in cōi marti. **D**icitur. **fol. ccxvii. Coll.**
An nobis q̄s oipotens de^r: ut beati hypoliti martiris tui sociorūq; eius venerāda solēnitas et devotionē nobis augeat et salutē. **P.** **Secunda de sc̄to laurentio Tercia ad placitum. Ep̄la Memor esto.** ut s̄ in cōi vni^r mar. **fo. ccxviii. Gr.** Eustorū aie ut in cōi mar. **ccxx.** **A**lla te martirū candidat laudat exercit^r dñe. **Seqñ.** **Gaudete.** ut in si. libri. Euā. Attendite a fermento. **Off.** **A**nima nra. ut sup̄ in cōi marti. **fo. ccxix. Secre.** **R**espice dñe munera populi tui. sc̄torū festiuitate votiva. et tue testificatio

veritatis nob̄ pficiat ad salutē. **P do.** **Prefa. toni.** Dico aut̄ vobis amī. **Com.** c̄is meis ne terreamini ab his qui vos psequuntur. **Coplem̄.** **S**acramētorū tuorū dñe sumpta munio nos saluet: et in tue veritatis luce p̄firmet. **P do.** **In vigilia assumptiois beate Marie virginis Intro.** Uultū tuū deprecabūtur. ut s̄ in cōi virgi. **fo. ccxl. Gla** p̄rī dī Sine Gla in ex. nisi **D**īn dñica. **Collecta** **E**us qui virginale aulā btē marie. i q̄ habitaress eligere dignar̄ es: da q̄sum^r. ut sua nos defensione munitos. iocundos faciat sue interesse festiuitati. **Qui vi.** **Eodē die Eusebius confessoris.** **O** Eus qui nos beati eusebius confessoris tui annua solennitate letificas. cōcede propicius: ut cuius natalicia colimus per eius ad te exēpla grandiamur. **P do.** **Tercia ad placitū** **Lcō lib. Sapie.**

Ego quasi vitis fructificavi suavitatem odoris. et flores mei fructus honoris et honestatis. Ego mater pulcre dilectionis et timoris. et agnitionis et sancte spei. In me ois grā vie et veritatis. in me ois spes vite et virtutis. Trāsite ad me omnes qui occupiscitis me: et a generationibus meis adimplēmini. Spiritus enim meus super mel dulcis: et hereditas mea super mel et faūnum. Memoria mea in generatione seculorum. Qui edunt me adhuc esurient: et qui bibent me adhuc sicient. Qui audit me nō cōfudetur: et qui operantur in me nō peccabunt. et qui eludent me vitā eternā habent filia et Gr. bebūt vide et inclina aurē tuā quia concipiuit rex specie tuam. Specie tua et pulcritudine tua intēde pspere procede et regna. **In dñica m̄ dicet Allia.** Post partū virgo inuolata p̄misisti dei genitrix inter-

cede pro nobis. **Seqū.** Ut eribū bonū. ut s̄ de dñia. fol. **Iclu.** Euāgel. Exurgēs maria abiit in montana ut s̄ in aduentu dñi feria vi. q̄tuor tpm fo. viij. **Sine Credo n̄ s̄ i dñica Off.** Ave maria grā plena dñs tecū bñdicta tu in mulierib⁹ et bñdict⁹ fruct⁹ vētris tui. **Sece.** Munera n̄ra dñne. apud clementiam tuā dei genitricis p̄mendet oratio: quā idcirco de presenti seculo trāstulisti. ut p̄ peccatis nostris apud te fiducia liter intercedat P. **Allia** Laudis tue dñne hostias imolam⁹. tuoq̄ p̄memoratiōe sāctor⁹: quib⁹ nos et p̄sentib⁹ exui malis cōfidim⁹ et futuris P. **Prefatio cotidiana** **Com.** Diffusa est grā in labiis tuis ppter ea bñdixit te de⁹ ieternū. **Concede q̄sum⁹** **Cōpl.** misericors deus. fragilitati nostre presidium: ut q̄ sancte dei genitricis requiem celebramus intercessiois eius auxilio. a

nostris iniqtatib^z resur-
Befec*ti* **A**lia gam^z **D**.
bo potuq^z celesti de^z no-
ster: te supplices exoram^z
ut in cui^z hec memorati-
one pcepim^z us. et munia-
mur et p*cib*^z **D**. **I**n die
Scto b*en*dictione herbarum
Ad iutoriū nostrū i noīe dñi
Qui fecit celū i terrā **Dicitur**.
O Manipotēs sempiter-
ne de^z qui celū i terrā
mare cūcta^z visibilia et
invisibilia verbo tuo cre-
asti ex nihilo: quiq^z her-
bas et arbores ad usus
hominū animaliūq^z terram
gignere i vnuqdq^z semē-
tem in semetipso habere
p*cepisti*: atq^z ut herbe nō
solū animatib^z ad victū:
verūtiā egris corporib^z
p*de*cessent ad medicamētū
tua ineffabili pietate con-
cessisti: te supplici mēte et
ore de*preciamur*. ut has her-
bas diversi generis tua
clementia bene **D**icas.
ut salubres nō solum ad
necessitates hominū ve-
rūtiā animaliū facere

digneris ut quicunq^z ex
eis i hac venerabili solē-
nitate sancte marie sum-
pserint vel i quēcūq^z ulū
redacte fuerint i assump-
te. accipiāt tā corporis q̄
aīe sanitatē. qd ipse p*sta*-
re digneris **Q**ui vivis et
regnas. **B**enedictio po-
Edñe dep*ca* morū
Mur op*s* eterne de-
us. ut bene **D**icas hunc
fructū nouū pomorū: ut
qui esu iterdicte arboris
pomi. in p*choplasto* pa-
rente iusti funeris senten-
cia multatī sum^z: p*illu*-
strationē vni*c* filij tui re-
demptoris dei ac dñi n̄i
et sanctispūs b*en*dictione
sc̄ificata oīa atq^z b*en*dic-
ta. depulsis atq^z abiectis
vetusti hostis atq^z primi
facinoris itētoris iſidijs
salubriter ex hui^z diei an-
niversaria solēnitate. de
vniuersis terre edēdū ger-
minib^z sumam^z **P**reūde.
Balia ad quēcūq^z.
Bene **D**ic dñe crea-
turā istam **A**. ut sitreme-